II - JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIOII - JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIO

1. O contratado cumprirá jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, mediante

a remuneração mensal de R$ 1.054,82 mais antecipações reajustes categoria “dissídios” no

total de R$402,72, perfazendo remuneração mensal inicial total de R$1.457,83 (um mil,

quatrocentos, cinquenta e sete reais e oitenta e três centavos).

2. O contratado perceberá um auxílio-alimentação e vale-transporte correspondente ao

deslocamento residência trabalho e vice-versa, nos moldes da lei no 7.418/85,

regulamentada pelo Decreto 95.247/87, desde que não utilize condução própria.